Marji Panny.

— Komitet do spraw Królestwa Polskiego, roztrzą-
sławszy przedstawienie ministerstwa oświecenia pub-
licznego o przyłączeniu warszawskiego obserwatorium
astronomicznego do tamecznego uniwersytetu, uchwa-
lił: 1. Zmieniając art. 376 i 377 rozdz. II dz. VII Naj-
wyżej zatwierdzonej 8 (20) maja 1862 ustawy o wy-
chowaniu publicznem w Królestwie Polskiem, oddać
warszawskie obserwatorium astronomiczne i meteorolo-
giczne, od początku 1873 roku, pod bezpośrednie za-
wadywanie Cesarzowskiego warszawskiego uniwersytetu,
z przezwaniem go na uniwersyteckie. 2.

2 § 16 bu-
dżetu finansowego ministerstwa oświecenia publicznego
na utrzymanie warszawskiego obserwatorium astrono-
micznego, z dołączeniem takowych do właściwych po-
działów § 5 tegoż budżetu. 5. Istniejące według eta-
tu warszawskiego obserwatorium astronomicznego z 8
(20) maja 1862 roku, posady starszego i młodszego
adjunkta zwinąć, a osoby zajmujące te posady, jeżeli
nie okaże się możliwym udzielić im miejsca w uniwer-
sytecie warszawskim uznać za spadłe z etatu na ogól-
nej podstawie. Najjaśniejszy Pan na protokole komi-
tetu, 17 grudnia 1872 roku, raczył napisać Własno-
ręcznie: „Wykonac.“ (D.